令和７年度入学予定者 各位

宮崎国際大学 事務局

令和７（2025）年度新入生の JR九州通学定期券の購入に係る
通学証明書兼通学定期券購入申込書の発行について

 この度、JR 九州における運賃改定に伴い、本年度に限り特別の措置として、入学手続き
がすべて完了した入学予定者※に対して、JR 九州通学定期券購入に必要な「通学証明書兼
通学定期券購入申込書」を３月中に発行することとしましたので、お知らせいたします。
 つきましては、下記の要領にて申し込みを受け付けますので、ご確認ください。
 なお、４月以降も随時、通学証明書の発行は可能ですが、購入時は運賃改定後の料金と
なりますことを申し添えます。

 ※入学金及び前期授業料の振込が完了し、かつ本学に提出すべき書類を提出しているもの

 【発行日時】
   令和７年３月２４日（月）１３：００～令和７年３月３１日（月）１７：００

 【受付場所】
   宮崎国際大学 教務課（大学 2号館と短大の間の国際交流センター内）
   ※申請受付は窓口のみとし、郵送等による受付は行いません。

 【申請時に必要なもの】
   合格通知書（原本）、本人の確認ができるもの、申請手数料 50 円

 【注意事項】
  ・通学定期券の有効開始日は、入学の日（令和７年４月５日）以降となります。